4358 o výmere 603 m2 v kultúre trvalý 

trávny porast, zapísaný v LV č. 2007 v  k. ú. Batizovce v spoluvlastníckom podiele 1/1,  (ďalej 
len „Predmet kúpy“) Kupujúcemu,  ktorý ho odkupuje do svojho výlučného vlastníctva 
v podiele 1/1 za kúpnu cenu 14,00 €/m2 v celkovej výške 8 442 € (slovom 
Osemtisícštyristoštyridsaťdva eur), za účelom vytvorenia servisného priestoru pre účely obce 
a ČOV.  

Článok III 
 Kupujúci  sa  zaväzuje  zaplatiť  dohodnutú  kúpnu  cenu pri podpise zmluvy na účet 
Predávajúceho IBAN  

Článok IV  
 Zmluvné strany sa dohodli, že požiadajú o vklad vlastníckeho práva k nehnuteľnosti